关于推荐第三届山东省优秀研究生指导教师人选的通知

各学院：

根据鲁教研处函（2012）3号文件精神，进行第三届山东省优秀研究生指导教师评选工作。现将有关事项通知如下：

一、个人申请，学院推荐

符合条件的申请人，请填写：

1.《山东省优秀研究生指导教师评审表》，一式三份。
2.《山东省优秀研究生指导教师推荐人选一览表》，学院汇总后交1份。
有博士点的学院推荐2名，无博士点的学院推荐1名。

以上材料及相关电子文本，于9月7日前交研究生处培养科，发送电子版到xwb@sdau.edu.cn。
相关表格下载网址：http://xwb.sdpec.edu.cn/sdadgei/，山东省学位委员会办公室网站。
二、其他
学校将组织专家组对申报材料进行评选，评选出4位推荐参加省优秀研究生指导教师的评选，并推选出校级优秀研究生指导教师10名。
推荐参加省研究生指导教师评选的4位导师（据学校遴选结果通知），要提交研究生教育方面的心得体会或经验材料（3000-5000字）和个人简介（400字左右），工作照片及其电子版，与9月17日前交研究生处培养科。

                                                 研究生处
                                    二○一二年八月三十日